
 

 

 

Città di  Selvazzano  Dentro 

@ Provincia di Padova – 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
Reg. Pubbl. n° 465 del 2 maggio 2018     
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI 
SELVAZZANO DENTRO E TEOLO 

Procedura d’appalto per il COMUNE DI TEOLO 
 
 
 
 
 
 

BANDO DI GARA  
        

    PROCEDURA APERTA AI SEPROCEDURA APERTA AI SEPROCEDURA APERTA AI SEPROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS. NSI DELL’ART. 60 D.LGS. NSI DELL’ART. 60 D.LGS. NSI DELL’ART. 60 D.LGS. E ART. 36 CO. 9 DEL E ART. 36 CO. 9 DEL E ART. 36 CO. 9 DEL E ART. 36 CO. 9 DEL 50/201650/201650/201650/2016    

Criterio: Criterio: Criterio: Criterio: offerta economicofferta economicofferta economicofferta economicamente più vantaggiosa amente più vantaggiosa amente più vantaggiosa amente più vantaggiosa ai ai ai ai sensi dell’art. 9sensi dell’art. 9sensi dell’art. 9sensi dell’art. 95555, comma , comma , comma , comma 2222) ) ) )         D.D.D.D.    LgsLgsLgsLgs. 50/2016. 50/2016. 50/2016. 50/2016    

    

CUP: H21B18000020007 
       CIG: 7424852DB0 

 
 
 
 
OGGETTO: APPALTO PER L’ESECUZIONE DEI “LAVORI DI CO STRUZIONE DI UNA 
ROTATORIA TRA LA S.P. 25 E LA S.P. 89” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE E AMMINISTRAZIONE AG GIUDICATRICE 
 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: 
STAZIONE APPALTANTE: 
Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Selvazzano Dentro e Teolo -  Capofila Città di 
Selvazzano Dentro(PD) – Piazza Guido Puchetti, n. 1 – 35030 Selvazzano Dentro (PD) 
Punto di contatto:  
Tel. +39 049.8733999 - Fax +39 049.8733990 
- Città di Selvazzano Dentro – Centrale Unica di Committenza tel. 049/8733941-820 
e-mail: protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it   
e- mail certificata: selvazzanodentro.pd@cert.ip-veneto.net  
Sito internet: www.comune.selvazzano-dentro.pd.it 
Codice NUTS: ITH36. 
Responsabile della C.U.C. Dr.ssa Marzia Alban 
La Centrale Unica di Committenza indice la presente procedura per conto del COMUNE DI TEOLO: 
Area V - Settore  LL.PP e Manutenzioni 
Indirizzo postale: Via Euganea Treponti n. 34 - Città : Teolo (PD) Codice Postale 35037 Paese: Italia 
Punti di contatto:  
Tel. +39 049.9998511 - Fax +39 049 9900264 
Posta elettronica: protocollo@comune.teolo.pd.it    PEC:   teolo.pd@cert.ip-veneto.net 
Indirizzo internet: Comune di Teolo (URL): www.comune.teolo.pd.it 
Responsabile Unico del Procedimento Arch. Domenico Grassetto Telefono: +39 049.9998540 
I.2) Appalto congiunto 
Il contratto prevede un appalto congiunto: NO 
L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza: SI’ 
I.3) Comunicazione 
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto: SI’  
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a: 
- in versione elettronica: NO 
Al seguente indirizzo: 
Centrale Unica di Committenza presso il Comune di Selvazzano Dentro (PD) P.zza Guido Puchetti n. 1 
- Ufficio Protocollo – Selvazzano Dentro (PD) CAP 35030. 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale.  
I.5) Principali settori di attività: servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 
 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: Lavori di 
costruzione di una rotatoria tra la S.P. 25 e la S.P. 89.  
II.1.2) Codice CPV principale 45233128-2        
II.1.3) Tipo di appalto: Lavori di costruzione di una rotatoria tra la S.P. 25 e la S.P. 89.  
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto.  
L’appalto ha per oggetto l’affidamento dei lavori per la costruzione di una rotatoria tra la S.P. 25 e la 
S.P. 89 nel Comune di Teolo.  
Per maggiori informazioni si rinvia al progetto esecutivo. 
Numero di riferimento attribuito al dossier dall’am ministrazione aggiudicatrice: Determinazione 
a contrattare n. 97 del 14.03.2018 e successiva modifica n. 138 del 10.04.2018 
Determinazione di indizione gara n. 209 del 24.04.2018 
CUP: H21B18000020007 - CIG: 7424852DB0. 



 

II.1.5) Valore totale stimato, IVA esclusa: € 215.000,00. 
II.1.6) Informazioni relative ai lotti 
Questo appalto è suddiviso in lotti: NO 
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea 
L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: NO 
II.2) Descrizione 
II.2.3) Luogo di esecuzione: 
Codice NUTS: ITH36. 
Luogo principale di esecuzione: Comune di Teolo.  
II.2.4) Descrizione dell’appalto  
L’appalto riguarda i lavori di costruzione di una rotatoria tra la S.P. 25 e la S.P. 89. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione 
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara. 
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e delle 
Linee Guida n. 2 di attuazione del decreto stesso, recante “Offerta Economicamente più vantaggiosa” 
approvate dall’ANAC con delibera n. 1005 del 21.09.2016. 
II.2.7) Durata del contratto d’appalto o termine di esecuzione: vedere punto II.2.14) 
II.2.11) Opzioni: No.  
II.2.14) Informazioni complementari. 
L’Appalto avrà decorrenza, anche ai fini della responsabilità contrattuale delle parti, dalla data del 
verbale di consegna dei lavori. Il contratto sarà stipulato entro 60 giorni dall’acquisita efficacia 
dell’aggiudicazione, fatta salva altra eventuale ipotesi di differimento da concordarsi con 
l’aggiudicatario. 
Cauzioni e garanzie richieste, come da disciplinare di gara.  
 
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, e conomico, finanziario e tecnico 
III.1) Condizioni di partecipazione. 
III.1.1) Abilitazioni all’esercizio dell’attività p rofessionale: Si rinvia al disciplinare di gara. 
III.1.2) Capacità economica e finanziaria: Si rinvia al disciplinare di gara.  
III.1.3) Capacità professionale e tecnica: Si rinvia al disciplinare di gara.  
III.2) Condizioni relative all’appalto 
III.2.1) Informazioni relative ad una particolare professione. 
La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professione: NO 
 
SEZIONE IV: PROCEDURE 
IV.1) Descrizione 
IV.1.1) Tipo di procedura:  
Procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 36 comma 9) del D. Lgs. 50/2016.  
IV.1.6) Ricorso ad un’asta elettronica: No. 
IV.1.8) Informazioni relative all’accordo quadro sugli appalti pubblici (AAP)  
L’appalto è disciplinato dall’accordo quadro sugli appalti pubblici: NO 
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: Data: 24.05.2018 Ora: 12.00. 
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: ITALIANO 
IV.2.6) Periodo durante il quale l'offerente è vincolato dalla presente offerta: giorni 180 dal 
termine ultimo per il ricevimento delle offerte. 



 

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte. Data: 25.05.2018 Ora: 9.30. Luogo: sede della Centrale 
Unica di Committenza presso il Comune di Selvazzano Dentro (PD). Persone ammesse ad assistere 
all’apertura delle offerte: Si rinvia al disciplinare di gara. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici 
Sarà utilizzata la fatturazione elettronica 
VI.3) Informazioni complementari:  
I dettagli sulle modalità di presentazione delle offerte e dei documenti da allegare nonché tutte le altre 
informazioni complementari sono indicate nel Disciplinare di gara.   
VI.4) Procedure di ricorso 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto. 
 Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278  
Città:  VENEZIA Codice postale: 30122 Paese: Italia 
Telefono: 039 041 2403911  
Fax: 039 041 2403940/41  
Indirizzo internet (URL):  www.giustizia-amministrativa.it 
VI.4.3) Presentazione di ricorso  
Informazioni precise sui termini di presentazione di ricorso: entro 30 giorni dalla pubblicazione del 
bando sul profilo del committente.   
 
Selvazzano Dentro, lì 2 maggio 2018  
 
                     Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
                                  Dr.ssa Marzia Alban 
                        …………………………………………………… 


